
— 13660 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145

2439

UCHWA£A Nr XXXIX/311/2009 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 26 czerwca 2009 r.

w sprawie; zmiany planu sieci publicznych szkó³ podstawowych oraz okresie granic ich obwodów

Poz. 2439

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr
273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141,
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr
208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273,
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180,
poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145,
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 , z 2009 r. Nr
6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 , Nr 56, poz. 458) oraz art. 18 ust.
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,
Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska
w Nowym Tomy�lu uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê z dniem 1 wrze�nia 2009 r. na terenie gminy
i miasta Nowy Tomy�l plan sieci publicznych szkó³ podstawo-
wych oraz granic ich obwodów:

1. Szko³a Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Ko�ciuszki w No-
wym Tomy�lu. Stopieñ organizacyjny: klasy I-VI.

Uczêszczaæ bêd¹ do niej dzieci z ulic: Akacjowa, Asnyka,
Baranowskiego, Barteckiego, Broniewskiego, Brzozowa, Cel-
na, D³uga, Dojazd, Dworcowa, Dworcowy Plac, Jana Paw³a II,
Gronowa, Klonowa, Kolejowa, Konopnickiej, Ko�ciuszki, Krót-
ka, Kwiatowa, Le�na, Lipowa, £anowa, £¹kowa, Mickiewicza,
Norwida, Plac Niepodleg³o�ci, Nowa, Ogrodowa, Olchowa,
Osiedlowa, Paprocka, Pi³sudskiego, Plac Chopina, Polna,
Powstañców Wlkp., Poznañska, Pó³wiejska, Radosna, Rey-
monta, Rolna, Ró¿ana, Rzemie�lnicza, Sadowa, Sienkiewicza,
Sk³odowskiej-Curie, S³oneczna, Spacerowa, Szkolna, Szpital-
na, �wierkowa, Targowa, Topolowa, Tuwima, Tysi¹clecia,
Wiejska, Wierzbowa, Witosa, Wypoczynkowa, Zachodnia,
Zagrodowa, Zak³adowa, Zbo¿owa. Zasiêg tej szko³y obejmuje
ponadto miejscowo�ci: Paproæ, Stary Tomy�l

2. Szko³a Podstawowa Nr 2 im. Marii Sk³odowskiej - Curie w
Nowym Tomy�lu. Stopieñ organizacyjny: klasy I-VI

Uczêszczaæ do niej bêd¹ dzieci z ulic: Agrestowa, Bohate-
rów, Chmielna, Cicha, Daliowa, Dzia³kowa, Ho³ogi, Jagodo-
wa, Janusa, Je¿ynowa, Kamienna, Kana³owa, Komunalna,

Koszykowa, Lawendowa, Malinowa, Musia³a, Piaskowa, Po-
ziomkowa, Sczanieckiej, S³onecznikowa, Spokojna, Storczy-
kowa, 3 Stycznia, �lósarskiego, �niadeckich, Truskawkowa,
Wiatrakowa, Wiklinowa, Wodna, Zacisze, Zak¹tek, Zau³ek,
Zb¹szyñska, Zielona ¯wirowa, Os. Pó³noc, Os. Batorego.
Zasiêg tej szko³y obejmuje ponadto miejscowo�ci: Glinno,
Przy³êk, Sêkowo.

3. Szko³a Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Borui Ko-
�cielnej. Stopieñ organizacyjny; klasy I-VI.

Uczêszczaæ do niej bêd¹ dzieci z miejscowo�ci: Boruja
Ko�cielna, Cicha Góra, Chojniki, Grubsko, Boruj¹ Nowa, Szar-
ki.

4. Szko³a Podstawowa w Bukowcu. Stopieñ organizacyjny:
klasy I-VI

Uczêszczaæ do niej bêd¹ dzieci z miejscowo�ci: Bukowiec.

5. Szko³a Podstawowa w Wytomy�lu. Stopieñ organizacyj-
ny: klasy I-VI

Uczêszczaæ bêd¹ do niej dzieci z miejscowo�ci: Kozie
Laski, Wytomy�l.

6. Szko³a Podstawowa im. Leonarda �liwiñskiego w S¹to-
pach. Stopieñ organizacyjny: klasy I-VI

Uczêszczaæ do niej bêd¹ dzieci z miejscowo�ci: Nowej
Ró¿y, Ró¿y, S¹top.

7. Szko³y Podstawowa w Jastrzêbsku Starym. Stopieñ orga-
nizacyjny: klasy I-VI.

Uczêszczaæ bêd¹ do niej dzieci z miejscowo�ci: Jastrzêb-
sko Stare.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi No-
wego Tomy�la.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXXIX/208/2001 Rady Miejskiej
w Nowym Tomy�lu z dnia 8 czerwca 2001 r. w sprawie
ustalenia planu sieci publicznych szkó³ podstawowych oraz
okre�lenia granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Wiel. z dnia 23
czerwca 2001 r. Nr 76, poz. 1384).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od 1 wrze�nia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Piotr Szymkowiak


